
biologia

dla gimnazjum

Poziom trudności: Średni

1. Dzienne zapotrzebowanie energetyczne dla 15-letniej dziewczyny to:

A - 2000kcal

B - 750kcal

C - 2500kcal

D - 3000kcal

2. Symbol E (np. E300) oznacza:

A - ze dodatek był testowany na zwierzętach

B - nie był testowany na zwierzetach

3. Insulina:

A - obniza poziom cukru we krwi

B - podwyższa poziom cukru we krwi

C - reguluje poziom cukru we krwi

4. Złamania dzielimy na:

A - otwarte i zamknięte

B - otwarte i kostne

C - zamknięte i kostne

D - rozległe i przewlekłe

5. Insulina jest wydzielana w...

A - żołądku

B - trzustce

C - przysadce

D - tarczycy
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Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. A

4. A

5. B
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